[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №937
15.07.2015

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 10.01.2014г. № 7 «Об утверждении Положения о  Социальной комиссии администрации Невельского городского округа»

В целях развития социального партнерства (сотрудничества) в решении проблем социального характера на территории муниципального образования «Невельский городской округ», в связи с изменениями состава депутатов Собрания Невельского городского округа, кадровыми изменениями в отделении по Невельскому району ГКУ «Центр социальной поддержки Сахалинской области», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невельского городского округа от 10.01.2014г. № 7 «Об утверждении Положения о  Социальной комиссии администрации Невельского городского округа».
1.1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации Невельского городского округа от 10.01.2014г. № 7 «Об утверждении Положения о Социальной комиссии администрации Невельского городского округа».
1.2. Утвердить состав Социальной комиссии администрации Невельского округа (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости», разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак

Утвержден
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 15.07.2015 г. № 937

СОСТАВ СОЦИАЛЬНОЙ КОМИССИИ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Копылов Владимир Ефимович
	- вице - мэр Невельского городского округа, председатель комиссии.

	Сарапкин
Роман Владимирович
	- начальник отдела опеки и попечительства администрации Невельского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Дудникова
Маргарита Витальевна
	- ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии.

	Захарова
Екатерина Владимировна
	- начальник отделения по Невельскому району ГКУ «Центр социальной поддержки Сахалинской области», член комиссии (по согласованию);

	Подлесная
Лилия Викторовна
	председатель первичной организации профсоюза Невельской ЦРБ Сахалинской областной организации работников здравоохранения РФ, депутат Собрания Невельского городского округа, член комиссии (по согласованию);

	Ахтырченко
Наталья Николаевна
	- депутат Собрания Невельского городского округа, председатель Невельской местной общественной организации инвалидов «Валентина», член комиссии (по согласованию);

	Кудин
Иван Степанович
	- юрист ООО «Горняк-2», член комиссии (по согласованию).